АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2015г

№ 973

О внесении дополнений в постановление

администрации города Оби Новосибирской области

от 30.10.2013 № 1142

«Об утверждении целевой программы

«Развитие системы образования города Оби

Новосибирской области на 2014 – 2016 годы»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие дополнения в план мероприятий на 2016 год муниципальной программы «Развитие системы образования города Оби Новосибирской области на 2014 – 2016 годы», утвержденной постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 30.10.2013 № 1142:

· подпрограмма «Одаренные дети», п. 1.1. «реализация ЦП «Выявление и поддержка одаренных детей и талантливой молодежи  в Новосибирской области», укрепление материально-технической базы – 50 тыс.руб.
· подпрограмма «Развитие системы дошкольного, общего и дополнительного образования города Оби», п. 6.4. «строительство школы на 825 мест в пос. Геодезия» - 300 000,0 тыс.руб. – средства областного бюджета, 14 258,0 тыс.руб. – средства местного бюджета.
· подпрограмма «Развитие системы дошкольного, общего и дополнительного образования города Оби», п. 6.6. «строительство детского сада №1 «Родничок» - 120 000,0 тыс.руб. – средства областного бюджета, 2 062,7 тыс.руб. – средства местного бюджета.

2. Отделу по взаимодействию с общественностью администрации города Оби Новосибирской области (О.А.Сергеева) разместить данное постановление на сайте администрации г.Оби и в газете «Аэро-сити».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области С.В. Смородову.
Глава города Оби